МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.11.2015                                                                                                          № 97
                                                с. Старая Ювала  Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений  в   Административный  регламент  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Староювалинского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 11.08.2014 № 114

В соответствии с Законом Томской области от 09.07.2015 № 106-ОЗ«О внесении изменений в Закон Томской области «О порядке разработки  и принятия административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Уставом муниципального образования  «Староювалинское  сельское поселение»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в  Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Староювалинского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 11.08.2014 № 114,  следующие изменения:

          абзац первый пункта 24.  изложить в новой редакции: «Общий срок осуществления   муниципального контроля не может быть менее совокупности  сроков выполнения административных процедур (действий)».
          2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте  Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.uvala.ru.

         3. Настоящее постановление  вступает в силу с  даты  обнародования.

         4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Прокопьеву А.М. специалиста по земельным и имущественным вопросам.

 Глава поселения                                                                                               В.Н.Зеленьчуков

 Прокопьева В.В.

Телефон  8(38244) 41326

В дело  № ___________

______________В.В.Прокопьева

«_____» _____________2015г